УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________ № ____

О внесении изменений в приказ от 05.06.2019 № 70 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

На основании части 2 статьи 40 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 074/01/14.2-
926/2019 о нарушении антимонопольного законодательства и включить в качестве
члена Комиссии по рассмотрению дела № 074/01/14.2-926/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства <…> - заместителя руководителя
Челябинского УФАС России.

Председатель Комиссии <…>, руководитель управления Челябинского УФАС
России, в ее отсутствие - <…>, <…>, заместители руководителя Челябинского УФАС
России.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель <…>